
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„Centrifuga stolní“ – dodatečné informace č. 1 

 
 
Dne 9. 1. 2023 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
na které Vám zasíláme odpověď: 

 

Dotaz č. 1 

Je pro vás přípustné nabídnutí centrifug, které k výměně rotoru využívají jednoduchý nástroj?  

 

Odpověď 1: 

Ano, zadavatel bude akceptovat výměnu rotoru s využitím nástroje, ale musí se jednat 
o uživatelskou výměnu, která je uvedena v návodu k obsluze jako uživatelská. 

 

 

Z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu 
pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně: 
 
Bod IV.2.2) nově  Lhůta pro doručení nabídek:  

Datum: 13. 2. 2023  Čas: 10:00 
Bod IV.2.7) nově  Podmínky pro otevírání nabídek: 

Datum:  13. 2. 2023  Čas: 10:01  

 

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a 
Úředním věstníku EU. 

 

S pozdravem 

 

 

 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
Příloha: 
Příloha č. 2 Minimální technické parametry (revize 11. 1. 2023)  
 


		2023-01-11T11:49:41+0100
	Ing. Eva Tomášová




